
 Додаток 6

30.12.2022 № 1945

15 255,5

5 106,9

6 789,9

226,7

3 132,0

2024 - 2025 роки 133 966,5

2026 – 2032 роки 498 590,5

647 812,5

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку

 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ФІЛІЇ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

виробничі інвестиції

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК



 Додаток 7

30.12.2022 № 1945

49 680,5

13 807,3

19 890,5

9 079,0

6 903,7

2024 - 2025 роки 310 838,2

2026 – 2032 роки 1 087 933,5

1 448 452,2

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

виробничі інвестиції

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку

 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

 КИЇВСЬКОЇ ФІЛІЇ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

КИЇВСЬКОЇ  ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          



 Додаток 8

30.12.2022 № 1945

78 626,5

25 419,7

21 021,6

8 098,9

24 086,3

2024 - 2025 роки 495 010,8

2026 – 2032 роки 1 732 537,9

2 306 175,2

 до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку

 газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки

ЛЬВІВСЬКОЇ ФІЛІЇ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ФІЛІЇ 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 

УКРАЇНИ»

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

виробничі інвестиції

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері Олександр КОСЯНЧУК


